Largo do Mineiro, 195 - CEP: 96740-000 - C.N.P.J.: 88.363.072/0001-44
Fone: (51)3656 -1029 Fone/Fax: 3656 -1441 - E-mail: compras@arroiodosratos.rs.gov.br

Visite nosso site: www.arroiodosratos.rs.gov.br

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO DOS RATOS
Departamento de Compras e Licitações

ATA DE JULGAMENTO Nº 085/2019

Aos dezoito dias do mês de junho de dois mil e dezenove, às oito horas e trinta

minutos, na sala de Licitações, nesta Prefeitura Municipal, sito ao Largo do Mineiro,

135, reuniu-se em sessão pública, a Comissão Municipal de Licitações, designada

pela portaria 001/2019, incumbida de examinar e julgar o procedimento licitatório de

modalidade Concorrência 003/2019, referente ALIENAÇÃO DE 23 TERRENOS.

Levando em conta o critério de julgamento adotado pela comissão de licitação,

conforme Edital por MAIOR OFERTA, verificou-se que MIGUEL PABLO AZAMBUJA

DA SILVA apresentou proposta total no lote 1, item 1,  com o valor total de R$

16.000,00 (dezesseis mil reais), sendo uma entrada de R$ 1.600,00 e 20 parcelas

de R$ 720,00 reais. Sendo assim, o mesmo fica considerado vencedor do presente

processo licitatório. Encerramos a presente sessão e lavramos a presente ata aos

dezoito dias do mês de junho de dois mil e dezenove.

Daiane Serpa Pizzio

Presidente da Comissão

Caroline dos Santos Zanella                                                    Adriana Alonso Lopes Gavião
                 Membro                                                                                         Membro

mailto:compras@arroiodosratos.rs.gov.br
http://www.arroiodosratos.rs.gov.br/